
Unsere Preise

Kinder 1 bis 11 Jahre

Einzelpreis pro Behandlung:		  25,00 €
12er-Paket: 	10% Rabatt! 	 270,– €	 (22,50 €	) Sie sparen: 30,– €

Babys 0 bis 1 Jahr

Einzelpreis pro Behandlung:		  20,00 €
12er-Paket: 	10% Rabatt! 	 216,– €	 (18,00 €	) Sie sparen: 24,– €

Jugendliche 12 bis 16 Jahre

Einzelpreis pro Behandlung:		  30,00 € 
12er-Paket: 	10% Rabatt!  	 324,– €	 (27,00 €	) Sie sparen: 36,– €

In der Regel ab 12 bis 16 Jahre	 	 75,00 €	

Erstuntersuchung

Deine chiropraktische Behandlung


